

# **Delfin IT - Service & Support ApS**

**c/o Kim Mesnickow, Volmer Kjærs Vej 30A, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 33 08 49 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Kim Mesnickow  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Delfin IT - Service & Support ApS c/o Kim Mesnickow Volmer Kjærs Vej 30A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 08 49 86
	Stiftet: 14. august 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Kim Mesnickow
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	K. Mesnickow Holding ApS CVR-nr. 41876611

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser inden for IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 621.780 kr. mod 992.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.796 kr. mod 178.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.780</b>	<b>992.447</b>
1 Personaleomkostninger	-341.088	-759.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>280.692</b>	<b>232.590</b>
Andre finansielle indtægter	1.967	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.284	-2.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>278.375</b>	<b>229.601</b>
Skat af årets resultat	-60.579	-50.666
<b>Årets resultat</b>	<b>217.796</b>	<b>178.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	28.935
Disponeret fra overført resultat	-7.204	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.796</b>	<b>178.935</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.394	175.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.267	0
Tilgodehavender i alt	99.661	175.783
Likvide beholdninger	474.559	354.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>574.220</b>	<b>530.722</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>574.220</b>	<b>530.722</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.920	29.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>326.920</b>	<b>259.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.261	21.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.336	5.764
Anden gæld	138.703	244.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.300	271.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.300</b>	<b>271.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>574.220</b>	<b>530.722</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	189	85.000	165.189
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.935	150.000	178.935
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	29.124	150.000	259.124
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.204	225.000	217.796
	<b>80.000</b>	<b>21.920</b>	<b>225.000</b>	<b>326.920</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	267.686	567.880
Pensioner	73.400	179.397
Andre omkostninger til social sikring	<u>2</u>	<u>12.580</u>
	<b><u>341.088</u></b>	<b><u>759.857</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.284</u>	<u>2.989</u>
	<b><u>4.284</u></b>	<b><u>2.989</u></b>
